
LLYKLJ
Delicia

SMLOUVA O KONTROLNÍ ČINNOSTI
Č.2023/10/5 Be_

Uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, v platném znění mezi:

l.
Smluvní strany

Zhotovitel:
ELPRO-DELICIA, a.s. Příbram, divize Stráž pod Ralskem, Mírová 320, 471 27
Zastoupená : Ing. Martinem Bernátem, ředitelem VD Stráž pod Ralskem
IČO : 61672637, DIČ : CZ61672637
Bankovní spojeni:
Zástupce pro technická jednání:
telefon:
dále jen "zhotovitel"

Objednatel:
ČR - Vězeňská služba České republiky
se sídlem úl. Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4
za níž jedná na základě pověření generálního ředitele Vězeňské služby České
republiky č. j. VS-9439-78/ČJ-2016-800020-SP ze dne 15. května 2023
vrchní rada plk. Mgr. Martina Gänsel, LL.M., ředitelka Akademie VS ČR
Adresa organizační jednotky: Akademie Vězeňské služby ČR

Máchova 200
471 27 Stráž pod Ralskem

IČO : 00212423
Bankovní spojeni:
Zástupce pro technická jednání:
telefon:
dále jen "objednatel"

Předmět plnění

1. Zhotovitel se zavazuje na svoje náklady a nebezpečí pro objednatele zajistit
prohlidky a revize trafostanice objednatele jako odběratele platné ČSN 331500
a platného Řádu preventivní údržby (ŘPÚ) ELPRO - DELICIA a.s., a to v těchto
terminech:

Prohlídka za provozu 1 x za 6 měsíců (po a před zimním obdobím)
Prohlídka při odstaveni 1 x za 2 roky
Prohlídka při odstaveni s RT 1 x za 4 roky
Prohlídka 4letá nahrazuje v daném roce prohlídku 2Ietou.

1. Zhotovitel navrh ne v MsIčnIm předstihu objednateli termín odstaveni
trafostanice tak, aby vyhovoval z provozních důvodů objednateli. Na přesném
datu prohIIdky se dohodnou zástupci obou stran krátkou cestou. Vypnutí
trafostanice úsečnikem před transformovnou zajistí na dispečinku ČEZdi
zhotovitel, na náklady objednatele.



ELPRO-DELICIA, a.s. Příbram, divize Stráž pod Ralskem
Mirová 320, 471 27 Stráž pod Ralskem

2. Prohlídky budou prováděny podle platného ,,Řádu Preventivní Údržby" ELPRO-
DELICIA, a.s., Výsledky prohlídek budou zaznamenávány do dokumentů ,,Řád
Preventivní Údržby - FORMULÁŘE", které budou uloženy u zhotovitele.
Objednatel obdrží kopie formulářů a originály vydávaných revizních zpráv do 15
pracovních dnů od provedení prohlídky - revize.

3. Zástupce zhotovitele seznámí zástupce objednatele s výsledkem prohlídky
v případě zjištění závad. Způsob odstranění závad z prohlídek a revizí bude
předmětem dohody obou smluvních stran a není předmětem této smlouvy.

4. Pohotovostní služba
Zhotovitel se dále zavazuje zajistit pro objednatele pohotovostní službu
v nepřetržitém režimu 24 hodin denně po celý rok. V případě výpadku el.
energie, který není způsoben ČEZ a.s., bude porucha ohlášena oprávněným
pracovníkem objednatele dispečinku zhotovitele na tel. č. Dispečink
po nutném prověření zajistí pohotovostní zásah zpravidla do 2 hodin od
nahlášeni poruchy. Časové termíny dojezdu k zásahu jsou stanoveny
,,Dispečerským řádem ELPRO-DELICIA, a.s.", Zástupce zhotovitele seznámí
zástupce objednatele se zásahem samotným a s jeho výsledkem či zjištěními
nejpozději nás|edující pracovní den.

III.
Místo plněni

1. Klosková trafostanice označení TS CL 1083 typUK3024 s vnější obsluhou
s transformátorem 1x400kVA, 35/0,4" KV Trafostanice je umístěná v areálu
Akademie VSČR - stravovací zařIzení, Máchova 200, Stráž pod Ralskem.

lV.
Ceny a způsob úhrady

1. Ceny plnění předmětu smlouvy jsou stanoveny dohodou a činí:

l) za prohIIdku půlroční za provozu dokument: F4619 = 2.000,- Kč

2) za prohlIdku dvouletou při odstaveni spojenou s údržbou dokument: F4602,
F4640, F4606, F4621, F4639 = 15.000,- Kč

3) za prohlídku čtyřletou spojenou s revizí revizním technikem dokument F4602,
F4640, F4606, F4621, F4639, F4603, F4620 = 18.000,- Kč

4) za držení pohotovostní služby paušální měsIčnI poplatek = 1.000,- Kč
uvedené ceny jsou bez DPH

výše uvedené ceny jednotlivých prohlIdek obsahují i náklady za dopravu a práci.

2



ELPRO-DELICIA, a.s. Příbram, divize Stráž pod Ralskem
Mirová 320, 471 27 Stráž pod Ralskem

2, Pohotovostní zásahy se účtuji zvlášť', dle skutečných nákladů (materiál, práce a
doprava) odsouhlasených na zakázkovém listě zhotovitele. V případě
pohotovostního zásahu je měsIční paušálni poplatek za držení pohotovostní
služby od vyúčtováni prvního zásahu v měsíci odečten.

3. Při prováděni prohlídek při odstavení mimo pravidelnou pracovni dobu ELPRO-
DELICIA, a.s., (po-pá, 7.00-15.30 hod.) jsou uvedené ceny násobeny
koeficientem 1.4.

4. Zhotovitel bude zasílat fakturu objednateli po provedené práci. Faktura
vystavená zhotovitelem musí mít náležitosti dle účinných právních předpisů
a bude předána objednateli prostřednictvím e-mailové adresy:

Povinnost úhrady je splněna okamžikem, kdy byla
dlužná částka odepsána z účtu objednatele. Pokud nemá faktura zákonem
stanovené nebo ve smlouvě sjednané náležitosti, není objednatel povinen ji
uhradit, pokud požádal poskytovatele o její úpravu písemně, elektronickými
prostředky nebo faxem nejpozději do 15 dnů ode dne, kdy ji prokazatelně
obdržel. Lhůta splatnosti faktury počíná poté běžet dnem, kdy objednatel obdržel
fakturu, která již má zákonem stanovené nebo ve smlouvě sjednané náležitosti.

5. Fakturační údaje:
Faktura musí obsahovat mimo ná|ežitosti obsažených v § 29 zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a § 435
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a § 11 zákona č. 563/1991 Sb., o
účetnictví, ve znění pozdějších předpisů také označení odběratele: Česká
republika - Vězeňská služba České republiky, Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4 a
konečného příjemce: Akademie VS ČR, Máchova 200, 471 27 Stráž pod
Ralskem.

6. Splatnost faktur je 21 dní. Neuhradí-li objednatel fakturovanou částku ve
stanoveném termínu, zaplatí zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné
částky za každý den prodlení.

V.
Zvláštní ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly, že objednatel může započíst své pohledávky za
zhotovitelem oproti jeho fakturám vystaveným na základě této smlouvy.

2. Smluvní strany mohou kromě případů uvedených v zákoně odstoupit od smlouvy
v případě, že druhá smluvní strana podstatně porušuje smlouvu nebo závažně či
opakovaně porušuje své povinnosti vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy. Objednatel může
také odstoupit od smlouvy, jestliže bylo se zhotovitelem zahájeno insolvenčnI
řízenI podle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení
(insolvenčnI zákon), ve znění pozdějších předpisů, nebo pokud zhotovitel
vstoupil do likvidace.

m
.)



ELPRO-DELICIA, a.s. Příbram, divize Stráž pod Ralskem
Mirová 320, 471 27 Stráž pod Ralskem

3. Smluvní strany se dohodly, že odstoupení od smlouvy musí být druhou smluvní
stranou doručeno písemně a je účinné dnem doručení.

VI.
Závěrečná ustanovení

1. Nedílnou součástí této smlouvy jsou její přílohy: příloha č. 1 - Formuláře Řád
Preventivní Údržby" ELPRO-DELICIA, a.s.

2. Tato smlouva je vyhotovena v 2 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana
obdrží po jednom výtisku.

3. Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou písemných, dodatků,
potvrzených oběma stranami. Smluvní strany jsou oprávněny tuto smlouvu
vypovědět prostřednictvím písemné výpovědi adresované druhé smluvní straně.

4. výpovědní lhůta činí 3 měsíce a počíná běžet od nás|edujÍcÍho 1. dne měsíce po
měsíci, ve kterém byla výpověď' doručena druhé smluvní straně.

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvní stranou, která ji
podepsala jako druhá v pořadí a účinnosti dne uveřejnění v registru smluv dle
ust. § 6 odst. 1 zákona č, 340/2015 Sb., v platném znění. Objednatel je povinen
tuto smlouvu uveřejnit v registru smluv bez zbytečného odkladu po podpisu
smlouvy oběma smluvními stranami.

6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že
smlouvu uzavřely po vzájemném projednáni podle jejich pravé a svobodné vůle,
vážně a srozumitelně, nikoli v tísni, což stvrzují svým podpisem.

4


